

Construcția și reabilitarea blocurilor sanitare la posterile vamale la frontiera RM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5 Utilag tehnologic poz.Nr.16

Valoarea de deviz 8 284,379 lei

Intocmit în prețuri curente 01.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de construcții				
1	CL20A	Grile de ventilație gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite și montate în zidarie 140x140	buc	3,0000	48,50	145,50
		<i>Total</i>	lei			145,50
		<i>Asigurări sociale și medicale</i>	24 %			10,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			6,03
		<i>Total</i>				162,33
		<i>Cheltuieli de regia</i>	6 %			9,74
		<i>Total</i>				172,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1,72
		Total Capitolul 1. Lucrări de construcții Inclusiv salariu				173,79 59,74
		2. Capitolul 2. Lucrări de montare				
2	SE59A	Uscător de mini sau distribuitor automat de săpun lichid, montat pe perete din cărămidă sau b.c.a. (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные	buc	2,0000	13,56	27,12

1	2	3	4	5	6	7
		на кирпичные или блочные стены) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200				
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	2,0000	30,66	61,32
4	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка вешалки для белья или бумагодержателя из эмалированного чугуна, пластика, санфарфора и т.д., на кирпичные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500	buc	2,0000	12,00	24,00
5	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка подстаканника или мыльницы из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., на кирпичные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc	2,0000	9,90	19,80
6	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	2,0000	42,60	85,20
		<i>Total</i>	lei			217,44
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			32,11
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			5,02
		<i>Total</i>				254,57

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			126,09
		<i>Total</i>				380,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			3,80
		Total Capitolul 2. Lucari de montare Inclusiv salariu				384,46 165,91
		3. Capitolul 3. Utilaje				
7	Pretul firmei	Uscator de mini, Tip montare: perete, Control: Sensor, Putere: 2000W, Timp uscare: 5-7 sec, Rezistenta la apa: lpx1, Viteaza debit de aer: 15m/s, Dimensiune : 240x230x240 mm Culoare: alb	buc	2,0000	1 100,00	2 200,00
8	Pretul firmei	Oglinda , 60x80 , dreptunghilara, de perete	buc	2,0000	450,00	900,00
9	Pretul firmei	Cuier pentru rufarie de perete cu 4 agatitori 42x6x5 cm	buc	2,0000	400,00	800,00
10	Pretul firmei	Dozator sapun lichid, plastic montaj perete,volum 1000ml	buc	2,0000	85,00	170,00
11	Pretul firmei	Portprosop nichelirat electric cu demensiuni 530x800	buc	2,0000	280,00	560,00
12	Pretul firmei	Suport hirtie igienica, plastic, demensiuni 26,5x27 cm	buc	3,0000	58,00	174,00
13	Pretul firmei	Dulap pentru baie, front MDF vopsit lucios, Lateral PAL vopsit lucios, manere metalice, 181x60x34cm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			6 304,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			75,65
		Total Capitolul 3. Utilaje Inclusiv salariu				6 379,65

		Total	lei			6 937,907
		TVA	20 %			1 346,472
		Total deviz: Inclusiv salariu				8 284,379

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția și reabilitarea
blocurilor sanitare la poșterile
vamale la frontiera RM**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5
Utilag tehnologic poz.Nr.16

Valoarea de deviz 8 284,379 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,410	30,00	42,30
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,460	30,00	133,80
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	30,00	2,70
Total manopera						270,781

Materiale:

1.	001	Oglinda 60x80	buc	2,000	450,00	900,00
2.	002	Cuier pentru rufarie de perete cu 4 agatitori 42x6x5 cm	buc	2,000	400,00	800,00
3.	003	Dozator sapun lichid, plastic montaj perete, volum 1000ml	buc	2,000	85,00	170,00
4.	004	Portprosop nichelirat electric cu demensiuni 530x800	buc	2,000	280,00	560,00
5.	005	Suport hirtie igienica, plastic, demensiuni 26,5x27 cm	buc	3,000	58,00	174,00
6.	006	Dulap pentru baie, front MDF vopsit lucios, Lateral PAL vopsit lucios, manere metalice, 181x60x34cm	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
7.	1	Uscator de mini	buc	2,000	1 100,00	2 200,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	4,080	1,50	6,12
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,500	1,60	2,40
10.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,000	30,00	90,00
11.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,450	18,00	8,10
12.	2875114201170	Portprosop	buc	2,040	30,00	61,20
13.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,160	2,00	16,32
Total materiale de construcții						7 808,051
Total utilaje de construcții						0,000

Total	lei	6 937,907
TVA	20 %	1 346,472

Total deviz:

8 284,379

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia si reabilitarea blocurilor
sanitare la posterile vamale la frontiera RM****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140	buc			48,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	30,00	30,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
		2. Capitolul 2. Lucari de montare				
2	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на кирпичные или блочные стены) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			13,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,06
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			30,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	30,00	22,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	2,00	8,16
4	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка вешалки для белья или бумагодержателя из эмалированного чугуна, пластика, санфарфора и т.д., на кирпичные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0500	buc			12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,00	12,00
5	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка подстаканника или мыльницы из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., на кирпичные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0400	buc			9,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,00	9,90
6	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1	buc			42,60

1	2	3	4	5	6	7
		крепления) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	30,00	30,60
		3. Capitolul 3. Utilaje				
7	Pretul firmei	Uscator de mini, Tip montare: perete, Control: Sensor, Putere: 2000W, Timp uscare: 5-7 sec, Rezistenta la apa: lpx1, Viteaza debit de aer: 15m/s, Dimensiune : 240x230x240 mm Culoare: alb	buc			1 100,00
	1	Uscator de mini	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
8	Pretul firmei	Oglinda , 60x80 , dreptunghilara, de perete	buc			450,00
	001	Oglinda 60x80	buc	1,0000	450,00	450,00
9	Pretul firmei	Cuier pentru rufarie de perete cu 4 agatitori 42x6x5 cm	buc			400,00
	002	Cuier pentru rufarie de perete cu 4 agatitori 42x6x5 cm	buc	1,0000	400,00	400,00
10	Pretul firmei	Dozator sapun lichid, plastic montaj perete,volum 1000ml	buc			85,00
	003	Dozator sapun lichid, plastic montaj perete, volum 1000ml	buc	1,0000	85,00	85,00
11	Pretul firmei	Portprosop nichelirat electric cu demensiuni 530x800	buc			280,00
	004	Portprosop nichelirat electric cu demensiuni 530x800	buc	1,0000	280,00	280,00
12	Pretul firmei	Suport hirtie igienica, plastic, demensiuni 26,5x27 cm	buc			58,00
	005	Suport hirtie igienica, plastic, demensiuni 26,5x27 cm	buc	1,0000	58,00	58,00
13	Pretul firmei	Dulap pentru baie, front MDF vopsit lucios, Lateral PAL vopsit lucios, manere metalice, 181x60x34cm	buc			1 500,00
	006	Dulap pentru baie, front MDF vopsit lucios, Lateral PAL vopsit lucios, manere metalice, 181x60x34cm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.